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17.08.2025 - 13:00:41
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520
506
534
515
519
503
518
516
529
535
530
511
508
512
536
502
521
528
523
532
533
522
510
531
513

Name, Vorname
Saito, Masato
Hoche, Holger
Rebscher, Peter
Oehl, Philipp
Ruthsatz, René
Beysel, Mirco
Reeg, Alexandra
Pflasterer, Peter
Schulze, Tobias
Pfaff, Konstantin
Arnold, Rolf
Karsch, Viktoria
Jauernig, Rolf
Kowarsch, Horst
Nieratzky, Hannah
Anicic, Goran
Schéfer, Tobias
Grossl, Christoph
Schweitzer, Hans
Bauer, Anita
Schumacher, Armin
Schmidt, Sabine
Karrock, Tim
Krawietz-Arnold, Ute
Lenhard, Iris

Halbmarathon am 17.08.2025

Ergebnisliste
Verein/Ort

Honda

Zukunft Bad Konig e.V.

TV Hetzbach

Odenwalder Rennschnecken
TurboTrailTurtlez

TV Beerfelden

SC Guttersbach

Woinemer runners

Viki Vital

SV Moérlenbach
Beerfelden

SC Guttersbach

LC Michelstadt
Marathon Team Ketsch
MT Ketsch

SV Falken-Gesaf
Eppstein

Sulzbach

84
73
93
85
86
98
77
66
03
02
59
83
71
56
02
94
95
83
56
69
64
73
82
58
66

M40
M50
M30
M40
M35

W45
M55

M65
W40
M50
M65

M30
M30
M40
M65
W55
M60
W50
M40
W65
W55

Endzeit
1:35:15
1:41:05
1:42:33
1:50:22
1:52:39
1:53:02
1:53:19
1:53:45
1:56:07
1:56:59
1:57:30
1:57:35
1:58:23
1:58:29
1:58:42
1:59:45
1:59:47
2:01:38
2:02:12
2:09:02
2:09:02
2:10:46
2:13:08
2:13:12
2:15:53
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12
13
14
15
16
17
18

520
506
534
515
519
503
516
529
535
530
508
512
502
521
528
523
533
510

Name, Vorname
Saito, Masato
Hoche, Holger
Rebscher, Peter
Oehl, Philipp
Ruthsatz, René
Beysel, Mirco
Pflasterer, Peter
Schulze, Tobias
Pfaff, Konstantin
Arnold, Rolf
Jauernig, Rolf
Kowarsch, Horst
Anicic, Goran
Schafer, Tobias
Grossl, Christoph
Schweitzer, Hans
Schumacher, Armin
Karrock, Tim

Halbmarathon am 17.08.2025
Ergebnisliste - Manner

Verein/Ort

Honda

Zukunft Bad Konig e.V.

TV Hetzbach

Odenwalder Rennschnecken
TurboTrailTurtlez

TV Beerfelden

Woinemer runners

SV Mérlenbach
Beerfelden

LC Michelstadt
MT Ketsch
Eppstein

84
73
93
85
86
98
66
03
02
59
71
56
94
95
83
56
64
82

M40
M50
M30
M40
M35

M55

M65
M50
M65
M30
M30
M40
M65
M60
M40

Endzeit
1:35:15
1:41:05
1:42:33
1:50:22
1:52:39
1:53:02
1:53:45
1:56:07
1:56:59
1:57:30
1:58:23
1:58:29
1:59:45
1:59:47
2:01:38
2:02:12
2:09:02
2:13:08
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Halbmarathon am 17.08.2025
Ergebnisliste - Frauen

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit

1 518 |Reeg, Alexandra SC Guttersbach 77 | W45 1 1:53:19

2 511 |Karsch, Viktoria Viki Vital 83 | W40 1 1:57:35

8 536 | Nieratzky, Hannah SC Gittersbach 02 | W 1 1:58:42

4 532 | Bauer, Anita Marathon Team Ketsch 69 | W55 1 2:09:02

5 522 | Schmidt, Sabine SV Falken-Gesaf 73 | W50 1 2:10:46

6 531 | Krawietz-Arnold, Ute 58 | W65 1 2:13:12

7 513 |Lenhard, Iris Sulzbach 66 | W55 2 2:15:53

Name, Vorname

503 |Beysel, Mirco
529 | Schulze, Tobias
535 | Pfaff, Konstantin

Halbmarathon am 17.08.2025

Ergebnisliste - Manner 21,5km
Verein/Ort
TV Beerfelden

98
03
02

R

Endzeit
1 1:53:02
2 1:56:07
3 1:56:59

Name, Vorname

Halbmarathon am 17.08.2025

Ergebnisliste - Frauen 21,5Km
Verein/Ort

Endzeit

536 | Nieratzky, Hannah

SC Guttersbach

02

1 1:58:42

Name, Vorname

534 | Rebscher, Peter
502 | Anicic, Goran
521 | Schéfer, Tobias

Halbmarathon am 17.08.2025

Ergebnisliste - Senioren M30
Verein/Ort
TV Hetzbach

93
94
95

M30
M30
M30

Endzeit
1 1:42:33
2 1:59:45
3 1:59:47

Halbmarathon am 17.08.2025

Ergebnisliste - Senioren M35
Verein/Ort

Endzeit

Name, Vorname

519 |Ruthsatz, René

TurboTrailTurtlez

86

M35

1 1:52:39

A WN PR

Name, Vorname

520 | Saito, Masato
515 | Oehl, Philipp
528 | Grossl, Christoph
510 | Karrock, Tim

Halbmarathon am 17.08.2025

Ergebnisliste - Senioren M40
Verein/Ort

Honda
Odenwalder Rennschnecken

Eppstein

84
85
83
82

M40
M40
M40
M40

Endzeit
1 1:35:15
2 1:50:22
3 2:01:38
4 2:13:08
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Halbmarathon am 17.08.2025
Ergebnisliste - Seniorinnen W40

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 511 |Karsch, Viktoria Viki Vital 83 | W40 1 1:57:35

Halbmarathon am 17.08.2025
Ergebnisliste - Seniorinnen W45

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 518 | Reeg, Alexandra SC Guttersbach 77 | W45 1 1:53:19

Halbmarathon am 17.08.2025

Ergebnisliste - Senioren M50

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 506 |Hoche, Holger Zukunft Bad Konig e.V. 73 | M50 1 1:41:05
2 508 |Jauernig, Rolf SV Mérlenbach 71 | M50 2 1:58:23

Halbmarathon am 17.08.2025
Ergebnisliste - Seniorinnen W50

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 522 | Schmidt, Sabine SV Falken-Gesaf 73 | W50 1 2:10:46

Halbmarathon am 17.08.2025
Ergebnisliste - Senioren M55

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 516 | Pflasterer, Peter Woinemer runners 66 | M55 1 1:53:45

Halbmarathon am 17.08.2025

Ergebnisliste - Seniorinnen W55

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 532 | Bauer, Anita Marathon Team Ketsch 69 | W55 1 2:09:02
2 513 | Lenhard, Iris Sulzbach 66 | W55 2 2:15:53

Halbmarathon am 17.08.2025
Ergebnisliste - Senioren M60

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 533 | Schumacher, Armin MT Ketsch 64 | M60 1 2:09:02
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Halbmarathon am 17.08.2025
Ergebnisliste - Senioren M65

Name, Vorname

Verein/Ort

1 530 |Arnold, Rolf 59 M65 1 1:57:30
2 512 | Kowarsch, Horst Beerfelden 56 | M65 2 1:58:29
3 523 | Schweitzer, Hans LC Michelstadt 56 | M65 3 2:02:12

Endzeit

Name, Vorname

Halbmarathon am 17.08.2025
Ergebnisliste - Seniorinnen W65

Verein/Ort

Endzeit

531

Krawietz-Arnold, Ute

58

W65

2:13:12

529
535

Name, Vorname

Schulze, Tobias
Pfaff, Konstantin

Halbmarathon am 17.08.2025
Ergebnisliste - U 23 mannlich

Verein/Ort

03
02

Endzeit
1:56:07
1:56:59

Name, Vorname

Halbmarathon am 17.08.2025
Ergebnisliste - U 23 weiblich

Verein/Ort

Endzeit

536

Nieratzky, Hannah

SC Guttersbach

02

1:58:42

Name, Vorname

Halbmarathon am 17.08.2025

Ergebnisliste - Senioren

Verein/Ort

1 520 | Saito, Masato Honda 84 | M40 1 1:35:15
2 506 |Hoche, Holger Zukunft Bad Koénig e.V. 73 | M50 1 1:41:05
3 515 | Oehl, Philipp Odenwalder Rennschnecken 85 | M40 2 1:50:22
4 516 | Pflasterer, Peter Woinemer runners 66 | M55 1 1:53:45
5 530 |Arnold, Rolf 59 | M65 1 1:57:30
6 508 | Jauernig, Rolf SV Moérlenbach 71 | M50 2 1:58:23
7 512 | Kowarsch, Horst Beerfelden 56 | M65 2 1:58:29
8 528 | Grossl, Christoph 83 | M40 3 2:01:38
9 523 | Schweitzer, Hans LC Michelstadt 56 | M65 3 2:02:12
10 533 | Schumacher, Armin MT Ketsch 64 | M60 1 2:09:02
11 510 |Karrock, Tim Eppstein 82 | M40 4 2:13:08

Endzeit

Name, Vorname

Halbmarathon am 17.08.2025
Ergebnisliste - Seniorinnen

Verein/Ort

1 518 |Reeg, Alexandra SC Guttersbach 77 | W45 1 1:53:19
2 511 |Karsch, Viktoria Viki Vital 83 | W40 1 1:57:35
8 532 | Bauer, Anita Marathon Team Ketsch 69 | W55 1 2:09:02
4 522 | Schmidt, Sabine SV Falken-Gesal 73 | W50 1 2:10:46
5 531 | Krawietz-Arnold, Ute 58 | W65 1 2:13:12
6 513 |Lenhard, Iris Sulzbach 66 | W55 2 2:15:53

Endzeit




